お取引先 各位

2022年12月1日

ＪＦＥ鋼板株式会社

適格請求書発行事業者登録のお知らせ

毎度お引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２３年１０月１日より施行されるインボイス制度に伴い、適格請求書発行事業者登録を行いました

のでお知らせいたします。

登録番号：Ｔ４０１０７０１０２３９６３

上記番号は、国税庁「インボイス制度 適格請求書発行事業者 公表サイト」からもご確認いただけます。

【国税庁 インボイス制度 適格請求書発行事業者 公式サイト】

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=4010701023963

以上